
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 7 1 ~>

Oggetto: Avviso pubblico per titoli e colloquio per la formulazione di una graduatoria finalizzata

al conferimento di un incarico a tempo determinato di Dirigente Ingegnere Informatico.

Ammissione dei candidati

Settore

Bilancio 2016
Aut. Sub aggregato di spesa

Seduta del giorno

ìee.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

3er l'Ufficio Riscontro

1 Responsabile del Settore .

O 6 Die 2016
Nei locali della sede legale dell'Azienda

Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

la presenza del:SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal SettoreJDirettore Amministrativo
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget iDntt. Giovanni AnninO

-' addetto alla verifica della compatibilita economica

,ista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

II Responsabile dell'istruttoria
hjrazia

Erettore Sanitario

)ott. ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario del

Sig. Salvatore Ledda

m adottato la seguente deliberazione

II Dirigente Responsabile Settore

(Dott. )



remesso che con Verbale di Deliberazione del Direttore generale n. 732 del 05/10/2016 , immediatamente
, è stato indetto avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio per il conferimento di un incarico a
eterminato di Dirigente Ingegnere informatico da assegnare in posizione di Staff alla Direzione

i questa Arnas Garibaldi;

letto avviso è stato integralmente pubblicato all'albo pretorio online - sito web aziendale www.ao-
Jt in data 28/10/2016 e per estratto sulla GURS , Serie speciale concorsi n. 11 del 28/10/2016, con

'dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 28/11/2016, ;

la vigente normativa concorsuale in materia di cui al Decreto del Presidente della Repubblica 10
Dicembre 1997, n. 483 Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale dirigenziale del Servizio
Sanitario nazionale (Gazzetta ufficiale Serie generale n. 13 del 17/1/1998 - S.O. n. 8 ) dei ruoli sanitario,
tecnico, professionale ed amministrativo;

Visto il Regolamento aziendale approvato con deliberazione n. 2811 del 06/12/2011 disciplinante le procedure
di reclutamento delle risorse umane finalizzate alla instaurazione di rapporti di lavoro di dipendenza e
collaborazione;

Accertato che risultano pervenute n. 10 istanze di partecipazione;

Ritenuto di potere ammettere alla presente selezione pubblica i sotto elencati aspiranti risultando gli stessi in
possesso dei requisiti richiesti dal Bando:

Nr.

1

2

3

COGNOME

Bisignano

Pettignano

Salerai

NOME

Mario

Santo Michele

Stefano

COMUNE E DATA DI
NASCITA

(EN) 05/06/1 974

(CT) 18/02/1977

(Rosolini-SR) 09/08/1971

Rilevato che devono essere esclusi dalla presente selezione i seguenti aspirtranti per i motivi sotto specificati:

COGNOME

Filocamo

Grillo

NOME

Carlo

Alessandro

COMUNE E
DATA DI
NASCITA

(ME )1 1/12/1968

(CT) 10/04/1977

MOTIVO

Manca il requisito specifico
richiesto dal bando di cui alla

lettera d) "specifica esperienza
maturata nel campo

dell'informatica applicata alla
sanità "

Mancano i requisiti specifici
richiesti dal bando di cui alla

lettera b) "abilitazione
all'esercizio della professione";

alla lettera e) "anzianità di



cinque anni di servizio effettivo
....ovvero ancora esperienze

lavorative con rapporto di lavoro
libero.-professionale o di attività
coordinata e continuata presso

enti o pubbliche
amministrazioni"', alla lettera d)
"specìfica esperienza maturata

nel campo dell'informatica
applicata alla sanità " ; di cui alla

lettera e) '•''iscrizione all'albo
professionale"

Macaluso Riccardo Piero (PA) 29/09/1982

Manca il requisito specifico
richiesto dal bando di cui alla
lettera e) "anzianità di cinque

anni di servizio effettivo
....ovvero ancora esperienze

lavorative con rapporto di lavoro
libero.-professionale o di attività
coordinata e continuata presso

enti o pubbliche amministrazioni"

Marinino Massimiliano
(Carini-PA)
20/11/1972

Manca il requisito specifico
richiesto dal bando di cui alla
lettera e) "anzianità di cinque

anni di servizio effettivo
....ovvero ancora esperienze

lavorative con rapporto di lavoro
libero.-professionale o di attività
coordinata e continuata presso

enti o pubbliche amministrazioni"

Pasquali Ugo (ME) 16/03/1966

Mancano i requisiti specifici
richiesti dal bando di cui alla

lettera a) "diploma di laurea -
vecchio ordinamento in

ingegneria informatica oppure
laurea specialistica o magistrale

equiparata ai sensi del DM
9/7/2009" ; di cui alla lettera b)
"abilitazione all'esercizio della
professione" ed alla lettera e)

"iscrizione all'albo
professionale"

Puglisi Fabio (CT) 04/04/1965

Manca il requisito specifico
richiesto dal bando di cui alla

lettera d) "specifica esperienza
maturata nel campo

dell'informatica applicata alla
sanità "

Romano Roberto (MI) 17/03/1981

Manca il requisito specifico
richiesto dal bando di cui alla
lettera e) "anzianità di cinque

anni di servizio effettivo
....ovvero ancora esperienze

lavorative con rapporto di lavoro
libero.-professionale o di attività
coordinata e continuata presso

enti o pubbliche amministrazioni



tito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale;

D E LI BE R A

ivi in premessa citati, che qui s'intendono ripetuti e trascritti:

relativamente ali' avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio per il conferimento di un
tempo determinato di Dirigente Ingegnere informatico l'ammissione dei seguenti aspiranti risultando
i in possesso dei requisiti di ammissione richiesti dal bando:

Nr.

1

2

3

COGNOME

Bisignano

Pettignano

Salami

NOME

Mario

Santo Michele

Stefano

COMUNE E DATA DI
NASCITA

(EN) 05/06/1974

(CT) 18/02/1977

(Rosolini-SR) 09/08/1971

Disporre l'esclusione dalla presente selezione dei seguenti candidati per i motivi di seguito specificati:

COGNOME NOME

COMUNE E
DATA DI
NASCITA MOTIVO

Filocamo Carlo (ME )11/12/1968

Manca il requisito specifico
richiesto dal bando di cui alla

lettera d) "specifica esperienza
maturata nel campo

dell'informatica applicata alla
sanità"

Grillo Alessandro (CT) 10/04/1977

Mancano i requisiti specifici
richiesti dal bando di cui alla

lettera b) "abilitazione
all'esercizio della professione'";

alla lettera e) "anzianità di
cinque anni di servizio effettivo

....ovvero ancora esperienze
lavorative con rapporto di lavoro
libero.-professionale o di attività
coordinata e continuata presso

enti o pubbliche
amministrazionr; alla lettera d)
"specifica esperienza maturata

nel campo dell'informatica
applicata alla sanità" ; di cui alla

lettera e) "iscrizione all'albo
professionale"



uso

Marinino

Pasquali

Puglisi

Romano

Riccardo Piero

Massimiliano

Ugo

Fabio

Roberto

(PA) 29/09/1982

(Carini-PA)
20/11/1972

(ME) 16/03/1966

(CT) 04/04/1965

(MI) 17/03/1981

Manca il requisito specifico
richiesto dal bando di cui alla
lettera e) "anzianità di cinque

anni di servizio effettivo
....ovvero ancora esperienze

lavorative con rapporto di lavoro
libero.-professionale o di attività
coordinata e continuata presso

enti o pubbliche amministrazioni""

Manca il requisito specifico
richiesto dal bando di cui alla
lettera e) "anzianità di cinque

anni di servizio effettivo
....ovvero ancora esperienze

lavorative con rapporto di lavoro
libero.-professionale o di attività
coordinata e continuata presso

enti o pubbliche amministrazionf

Mancano i requisiti specifici
richiesti dal bando di cui alla

lettera a) "diploma di laurea —
vecchio ordinamento in

ingegneria informatica oppure
laurea specialistica o magistrale

equiparata ai sensi del DM
9/7/2009" ; di cui alla lettera b)
"abilitazione all'esercizio della
professione" ed alla lettera e)

"iscrizione all'albo
professionale"

Manca il requisito specifico
richiesto dal bando di cui alla

lettera d) "specifica esperienza
maturata nel campo

dell'informatica applicata alla
sanità "

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione s
relativa graduatoria.

Il Dire
( Dott. G

II Direttore Ammii/istrativo
(Dott.Giovanfiiolnnino)

Manca il requisito specifico
richiesto dal bando di cui alla
lettera e) "anzianità di cinque

anni di servizio effettivo
....ovvero ancora esperienze

lavorative con rapporto di lavoro
libero.-professionale o di attività
coordinata e continuata presso
iti o pubbliche amministrazioni

l'urgenza di procedere alla formulazione della

erale
Santonocito)

II Direttore Sanitario
(Dott. ssa Annf^ Rita Ma'tjkaliapo)

Il Segretario
(Sig. Salvatore Ledda)

j?j£M


